
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 вересня 2023 року                    м. Біляївка                            №1090-41/VIII 

 

Про передачу матеріальних цінностей Комунальному підприємству «Наш 

Дім» Біляївської міської ради Одеської області 

 

Керуючись статтею 25 частиною 5 статті 60 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні” Біляївська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати матеріальні цінності з балансу комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради 

Одеської області» на баланс та в господарське відання комунальному 

підприємству «Наш Дім» Біляївської міської ради Одеської області згідно 

додатку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та 

розвитку підприємництва (голова комісії  Олег Косенко). 

 

 

 

Біляївський міський голова         Михайло БУХТІЯРОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення Біляївської міської ради 

№1090-41/VIII  від 21 вересня 2023 року 

 

 

№з/п Найменування 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

передає 

матеріальні 

цінності  

Найменування 

юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

приймає 

матеріальні 

цінності  

Назва Кіл-ть  

 

Первісна 

(переоці-

нена) 

вартість 

Сума Знос Рік випуску 

(побудови) 

Серійний 

номер за 

одиницю 

всього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

1 

КУ «ЦНСП 

«Родинне 

коло» КП «Наш Дім» 

Відро для 

сміття 120 л 

(синє) шт 6 1300,00 7800,00  3900,00 2023  

2 

КУ «ЦНСП 

«Родинне 

коло» КП «Наш Дім» 

Potbelle wood 

stove/дров’ян

ий обігрівач 

(«буржуйка») шт 10 6200,00 62000,00   2023  

3 

КУ «ЦНСП 

«Родинне 

коло» КП «Наш Дім» 

Ємність для 

води (750 

літрів) шт 2 5416,65 10833,30  5416,65 2023  

   Разом    80633,30  9316,65   

 


